NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ
DÖNEM 4 TIP4072 HEKİMLİĞE HAZIRLIK UYGULAMA EĞİTİMİ 
	ÖNCEKİ HALİ
	GÜNCEL HALİ

	Süre (Hafta)
	Teorik Ders (Saat)
	Pratik Ders (Saat)
	TOPLAM
	AKTS
	Süre (Hafta)
	Teorik Ders (Saat)
	Pratik Ders (Saat)
	TOPLAM
	AKTS

	2
	32
	28
	60
	0
	2
	28
	24
	52
	0



TIP4072 HEKİMLİĞE HAZIRLIK UYGULAMA EĞİTİMİ KONULARI
	GÜNCEL HALİ

	Konu 
	T
	P

	Genel durum ve vital bulguların değerlendirilmesi
	1
	

	Hasta dosyası hazırlayabilme
	1
	

	Epikriz hazırlayabilme
	1
	

	Reçete düzenleyebilme
	1
	

	Genel ve soruna yönelik öykü alabilme
	2
	2

	İletişim Becerilerini uygulayabilme
	2
	2

	Baş ve boyun muayenesi
	4
	4

	Solunum sistemi muayenesi
	[bookmark: _GoBack]4
	4

	Kardiyovasküler sistemi muayenesi
	4
	4

	Batın muayenesi
	4
	4

	Kas-iskelet sistem muayenesi
	4
	4

	
	
	

	
	28
	24



AMAÇ
1. Dönem4 öğrencilerinin dönem başında klinik ortamda uygulama eğitimine başlamadan önce, hasta ile iletişim kurabilme, anamnez alabilme ve genel fizik muayene yapabilme becerilerini kazanmaları amaçlanmaktadır.

ÖĞRENİM HEDEFLERİ
Bu uygulama eğitimi kapsamında dönem 4 öğrencisinin öğrenim hedefleri;
1.  Bir hastada genel durum ve vital bulguların değerlendirilmek,
2.  Hasta dosyası hazırlayabilmek
3. Epikriz hazırlayabilmek
4. Reçete düzenleyebilmek
5. Genel ve soruna yönelik öykü alabilmek
6. İletişim Becerilerini uygulayabilmek
7. Baş ve boyun muayenesi yapabilmek
8. Solunum sistemi muayenesi yapabilmek
9. Kardiyovasküler sistemi muayenesi yapabilmek
10. Batın muayenesi yapabilmek
11. Kas-iskelet sistem muayenesi yapabilmek



